tartışmalar, Kelâm ilminin teşekkül etmeye başladığı hicrî II. asrın başlarına

kadar uzanır. Cehmiyye ve Mu’tezile’nin ortaya çıkışına kadar Müslümanlar,

29 Kastallânî, Ebü'l-Abbâs Şihâbüddîn Ahmed b. Muhammed b. Ebî Bekr Kastallânî, İrşâdü's-Sârî

li-şerhi Sahîhi'l-Buhârî, Darü’l-Fikr, Beyrut, 1990/1410, III, 223. Kastallânî hakkında daha geniş

bilgi için bkz: Mehmet Sait Uzundağ, Kastallânî (851-923/ 1448-1517) Ve Irşâdü’s-Sârî İsimli

Eserinin Hadis Şerhçiliği Açısından İncelenmesi, Yayımlanmamış Doktora Tezi, Ankara

Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, Ankara, 2012.
30 Sıddîk Hasan Han, Avnu’l-Bârî, III, 436-439 (özetle).
31 Sıddîk Hasan Han, Avnu’l-Bârî, III, 439-440.